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PRIZREN 1
KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
“EKOREGJIONI" SH.A. — PRIZREN Adresa: Rruga "KUKSIT" nr 10
Lyra Regjionale Tel: 029-241-167

Email: krm_ecoregjioni@yahoo.com
info@ekoregjioni.com

Daté/a 04.06.2026

Pér/la/To Kandidatét/aplikantét

Kopje/a/CC ]

Nga/Od/From Njésia e BNJ

Tema/Subjekat/Subject | Verifikimi paraprak | aplikacioneve - Llista e ngushté e
kandidatéve gé plotésojné kriteret

Njésia e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 9 pika 4 t& Udhé&zimit Administrativ MFPT-
Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave te Konkursit Publik, né fazén e verifikimit paraprak
pér Pozitat e Punés : Asistent Administrativ, Puntoré Fizik, Inkasant dhe Vozités C n&
Ekoregjion, njofton se kandidatét t& cilét i kané plotésuar kushtet e pérgjithshme dhe té&

veganta sipas shpalljes s& konkursit me Nr.té protokolit 01-09/154. t& datés 18.05.2026, &shté
si né vijim :

Asistent Administrativ

Nr. Emri Mbiemri
1. Arjeta Jupagj
2. Valon Beshiri
3. Ardita Kice
4. Djellza Berisha
5 Herolinda Omaj Berisha
6. Berna Karahoda
7 Rexhep Bytyqi

Puntoré Fizik

Nr. Emri : Mbiemri
1. Bekim Kastrati P
2, Duran Mullamisini e Re
3. Nihel Jonuzi .
4, Arif Isakaj
5. Sami Gashi j




Inkasant

Nr. Emri Mbiemri
1 Jetmir Kabashi
2 Jeton Krasniqi
3 Xhafer Konstatini
4 Shefget Cana
5] Emir Shosha
6 Egzon Berisha
7 Agim Hajrullahi
8 Valdete Haxhijolli
9 Mirat Shabani
10 Dukagijin Morina
11 Albion Kurtgj
12 Fatjon Pasuli
13 Gani Cengqj

Vozités C
Nr. Emri Mbiemri
1 Elfrid Shtavica

Kandidati/ja i/e lartcekur i/e cili i ka plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe t& vecanta sipas
shpalljes s& konkursit, do t& njoftohen pér datén, ditén dhe orén e mbaijtjes sé testit me shkrim

pérmes emailit.

Késhilla Juridike: Kundér ké&tij Vendimi, kandidati/ja

/e pakénaqur me rezultatin e

verifikimit paraprak t& aplikacionit, mund t& ushtrojé ankes& né Komisionin pér Ankesa
brenda tre (3) ditésh nga dita e pranimit t& ké&tij Vendimi.
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